ПРОТОКОЛ

Заседание общественной комиссии

Для организации обсуждения проекта муниципальной программы формирования

современной городской среды, проведения комиссионной оценки предложений

заинтересованных лиц, а также осуществления контроля за реализацией муниципальной

программы «Формирование современной городской среды»

Юргинский муниципальный округ  ____.____.______ г.

Состав Комиссии утвержден постановлением администрации Юргинского

муниципального округа от 25.01.2021 №67

Председатель комиссии - заместитель главы –начальник Управления по обеспечению

жизнедеятельности и строительству администрации Юргинского муниципального округа

(Борисов С.В.)

Заместитель председателя - заместитель начальника по строительству Управления по

обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации Юргинского

муниципального округа (Исаков Е.С.)

Секретарь комиссии - заместитель начальника по обеспечению жизнедеятельности

Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации

Юргинского муниципального округа (Фукс Е.В.)

Члены комиссии:

Председатель Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа (по

согласованию); (Бережнова И.Я.)

Начальник управления культуры, молодежной политики и спорта администрации

Юргинского муниципального округа; (Мимбаева Л.А.)

Начальник архитектурного отдела администрации Юргинского муниципального района;

(Кузнецова К.А.)

Начальник Отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям ((по

согласованию); (Гридчин А.С.)

Председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов Юргинского муниципального округа (по согласованию);

(Паньковская Т.А.)

Главный инспектор Государственной жилищной инспекции Кемеровской области (по

согласованию); (Фотина Е.Г.)

Начальник ОГИБДД межрайонного отдела МВД России «Юргинский» (по согласованию);

(Давыдов Д.А,)

Глава Арлюкского территориального управления (по согласованию); (Пилипушко О.Н.)

Глава Зеледеевского территориального управления (по согласованию); (Анкудинов К.А.)

Глава Лебяжье – Асановского территориального управления (по согласованию);

(Долженко М.В.)

Глава Попереченского территориального управления (по согласованию); (Головенко В.А.)

Глава Проскоковского территориального управления (по согласованию);   (Попов А.С.)

Глава Тальского территориального управления (по согласованию); (Гуньчихин В.Е.)

Глава Новоромановского территориального управления (по согласованию); (Кадочников

А.П.)

Глава Мальцевского территориального управления (по согласованию); (Андреев М.М.)

Глава Юргинского территориального управления (по согласованию). (Темпель В.И.)

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Утверждение перечня общественных территорий для благоустройства

общественных территорий на 2021 год по муниципальной программе «Формирование

современной городской среды Юргинского муниципального округа» на 2019 -2024 годы».

По данному вопросу слушали заместителя главы Юргинского муниципального

округа – начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству

Борисова С.В.

На территории Юргинского муниципального округа уже благоустроены 5

общественных территорий. Согласно проведенному голосованию по выбору

общественного пространства в целях благоустройства в 2021 году, большинство голосов

набрали общественные территории с. Мальцево, сквер «Победа» и п. Юргинский, парк

«Солнечный». В связи с этим предлагаю комиссии утвердить данные территории к

благоустройству согласно программе «Формирование современной городской среды

Юргинского муниципального округа» на 2019 -2024 годы».

Решили: утвердить 2 общественные территории с. Мальцево сквер «Победа» и п.

Юргинский парк «Солнечный» для благоустройства в 2021 году.

Председатель комиссии                      ________________________           С.В. Борисов

Заместитель председателя комиссии    ________________________        Е.С. Исаков

Начальник архитектурного отдела

администрации Юргинского

муниципального района

________________________

К.А. Кузнецова

Начальник Отдела по делам

гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям

________________________

А.С. Гридчин

Глава Арлюкского территориального

управления

________________________

О.Н. Пилипушко

Глава Зеледеевского

территориального управления

________________________

К.Н. Анкудинов

Глава Лебяжье – Асановского

территориального управления

________________________

М.В. Долженко

Глава Попереченского

территориального управления

________________________

В.А. Головенко

Глава Проскоковского

территориального управления

________________________

А.С. Попов

Глава Тальского территориального

управления

________________________

В.Е. Гуньчихин

Глава Новоромановского

территориального управления

________________________

А.П. Кадочников

Глава Мальцевского

территориального управления

________________________

М.М. Андреев

Глава Юргинского территориального

управления

________________________

В.И. Темпель